
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025. gada 21.augustā                                                    Nr.438 

                         (protokols Nr.12, 57.§.) 

 

Par konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2025” rezultātu apstiprināšanu 

 

Izskatot konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2025” komisijas sagatavoto 

priekšlikumu, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24.aprīļa nolikuma 

„Konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2025” nolikums” 4.3.4. punktu un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma” 10. panta pirmās daļas 21. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs 

Putrālis, Sanita Briede), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt par konkursa „Dārza pērles Smiltenes novadā 2025” uzvarētājiem šādus īpašumus: 

 

Nr.p.k

.  

 Atzinības raksts Nominācijas 

1. 

Pinku ģimene 

Jaunatnes iela 6, Rauna,  

Raunas pagasts, Smiltenes 

novads 

Kad mākslinieks ienāk 

dārzā 

2. 
Guoģu ģimene 

"Anči", Gaujienas pagasts, 

Smiltenes novads Dārzs ar dvēseli 

3. 
Viesu nams "Oāze" 

Ābeļu iela 4, Smiltene, 

Smiltenes novads 

Krāšņa pērle Smiltenes 

pakalnos 

4. 
Sāru ģimenei 

Pasta iela 34, Ape, Apes 

pagasts, Smiltenes novads Dārzs sirdij un priekam 

5. 

Tomašu ģimenei 

Vidzemes iela 4, Rauna,  

Raunas pagasts, Smiltenes 

novads 

Miers dvēselei un bauda 

acīm 

6. 

Zālīšu - Cērūžu 

ģimenei 

Dakteru iela 38, Smiltene, 

Smiltenes novads 

Dalīšanās prieks ar dārzu 

pērlēm 

7. 

Leišavnieku ģimenei 

Jaunatnes iela 5, Rauna,  

Raunas pagasts, Smiltenes 

novads Dārzs saimniekam 

8. 

Ruļļu ģimene 

"Krastkalni", Raunas pagasts, 

Raunas pagasts, Smiltenes 

novads 

Paaudzēs lolots dārzs 

9. 
Ābolu ģimenei 

Lejas iela 3, Rauna, Raunas 

pagasts, Smiltenes novads Dārzs kas turpinās 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


10. 
Riekstiņu ģimene 

"Bērziņi 2", Rauna, Raunas 

pagasts, Smiltenes novads Darbs, prieks un atpūta 

11. 
Lielkanu muiža 

Lielkalnu muiža, Blomes 

pagasts, Smiltenes novads Citādāk veidots dārza stāsts 

12. 
Bērziņu ģimene 

"Baloži", Raunas pagasts, 

Smiltenes novads 

Idille Latvijas laukos ar 

vietu senatnīgām vērtībām 

13. 
Latiku ģimenei 

Jāņa iela 1A, Ape, Apes 

pagasts, Smiltenes novads Dārzs kā dzirkstošs košums 

14. 

Purakalnu ģimenei 

z/s “Vosukalni”, Vosukalni, 

Apes pagasts, Smiltenes 

novads 

Latviska lauku sēta ar 

zemnieka spēku 

15. 

Ausma Mūrniece un 

Vasīlijs Romanišins 

"Vārniņas", Launkalnes 

pagasts, Smiltenes novads Ar mīlestību radīts dārzs 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                E. Labanovskis 


